

PEMERINTAH DESA BEJI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pengaspalan jalan Daguran Lor-Sidorejo 575x3 M' / 1.725M2

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			205.760.000,00			195.230.000,00	(10.530.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			200.000,00			802.000,00	602.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000,00			200.000,00	100.000,00
	01. ATK	DDS	1 Ls	100.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			327.000,00	227.000,00
	01. Potocopy dan Jilid	DDS	1 Ls	100.000,00	1 Ls	327.000,00	327.000,00	227.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			275.000,00	275.000,00
	01. Konsumsi Pelatihan TPK	DDS	0 Os	0,00	10 Os	27.500,00	275.000,00	275.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			600.000,00	600.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			600.000,00	600.000,00
	01. Honor Narasumber Pelatihan TPK	DDS	0 Jpl	0,00	6 Jpl	100.000,00	600.000,00	600.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			280.000,00	280.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			0,00			280.000,00	280.000,00
	01. Pengganti Transport Perjalanan Dinas (Konsultasi)	DDS	0 Ls	0,00	7 Ls	40.000,00	280.000,00	280.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			205.560.000,00			193.548.000,00	(12.012.000,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00			950.000,00	(500.000,00)
	01. Ketua	DDS	2 OB	400.000,00	1 OB	225.000,00	225.000,00	(175.000,00)
	02. Sekretaris	DDS	2 OB	300.000,00	1 OB	200.000,00	200.000,00	(100.000,00)
	03. Anggota 3 Orang	DDS	6 OB	750.000,00	3 OB	175.000,00	525.000,00	(225.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			24.110.000,00			29.965.000,00	5.855.000,00
	01. Operator Terlatih	DDS	10 HOK	90.000,00	8 HOK	90.000,00	720.000,00	(180.000,00)

PEMERINTAH DESA BEJI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Pembantu Operator	DDS	5 HOK	70.000,00	350.000,00	4 HOK	70.000,00	280.000,00	(70.000,00)
	03. Buruh Terlatih	DDS	10 HOK	80.000,00	800.000,00	8 HOK	90.000,00	720.000,00	(80.000,00)
	04. Buruh Tak Terlatih	DDS	318 HOK	60.000,00	19.080.000,00	246 HOK	70.000,00	17.220.000,00	(1.860.000,00)
	05. Pekerja	DDS	24 HOK	60.000,00	1.440.000,00	98 HOK	70.000,00	6.860.000,00	5.420.000,00
	06. Mandor	DDS	22 HOK	70.000,00	1.540.000,00	41 HOK	95.000,00	3.895.000,00	2.355.000,00
	07. Tukang Aspal	DDS	0 HOK	0,00	0,00	3 HOK	90.000,00	270.000,00	270.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				165.300.000,00			147.973.000,00	(17.327.000,00)
	01. Batu Pecah 3/4	DDS	90 M3	240.000,00	21.600.000,00	70 M3	240.000,00	16.800.000,00	(4.800.000,00)
	02. Batu Pecah 2/3	DDS	50 M3	255.000,00	12.750.000,00	39 M3	350.000,00	13.650.000,00	900.000,00
	03. Batu Pecah 1/2	DDS	25 M3	285.000,00	7.125.000,00	20 M3	375.000,00	7.500.000,00	375.000,00
	04. Pasir Pasang	DDS	16 M3	320.000,00	5.120.000,00	13 M3	320.000,00	4.160.000,00	(960.000,00)
	05. Aspal Padat	DDS	10.125 Kg	11.000,00	111.375.000,00	8.323 Kg	11.000,00	91.553.000,00	(19.822.000,00)
	06. Kayu Bakar	DDS	72 M3	100.000,00	7.200.000,00	57 M3	100.000,00	5.700.000,00	(1.500.000,00)
	07. Alat Bantu	DDS	13 Unit	10.000,00	130.000,00	0 Unit	0,00	0,00	(130.000,00)
	08. Batu Pecah 5/7	DDS	0 M3	0,00	0,00	41 M3	210.000,00	8.610.000,00	8.610.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				14.700.000,00			14.660.000,00	(40.000,00)
	01. Sewa Stoom Walls	DDS	45 Jam	260.000,00	11.700.000,00	38 Jam	260.000,00	9.880.000,00	(1.820.000,00)
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00
	03. Benang	DDS	0 Roll	0,00	0,00	10 Roll	3.000,00	30.000,00	30.000,00
	04. Papan Nama Kegiatan	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	05. Alat Bantu	DDS	0 Set	0,00	0,00	8 Set	75.000,00	600.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)				205.760.000,00			195.230.000,00	(10.530.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA BEJI

SRI IDHAYANTI

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA BEJI

ANDI HARTANTO, S.Sos

BEJI, 20 Mei 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

EKA ADI PRATAMA, S.H.